
Grundversorgung

kWh/Jahr
Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto (Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto 

Arbeitspreis in 
ct/kWh 
(Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto

19 %  MWSt. 19 % MWSt. 19 %  MWSt. 19 % MWSt.

0-10.000 8,93 (7,50) 58,75 (49,37) 7,50 8,93 49,37 58,75

LEWITZSTROM Öko Classic Lokal

kWh/Jahr
Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto (Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto 

Arbeitspreis in 
ct/kWh 
(Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto

19 %  MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt.
0-10.000 7,60 (6,39) 36,12 (30,35) 6,39 7,60 30,35 36,12
Ab 10.001 14,47 (12,16) 36,18 (30,40) 12,16 14,47 30,40 36,18

LEWITZSTROM Öko Classic Regional

kWh/Jahr
Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto (Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto 

Arbeitspreis in 
ct/kWh 
(Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto

19 %  MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt.

0-10.000 19,34 (16,25) 39,35 (33,07) 16,25 19,34 33,07 39,35
Ab 10.001 23,85 (20,04) 42,96 (36,10) 20,04 23,85 36,10 42,96

LEWITZSTROM Öko Plus Lokal

kWh/Jahr
Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto (Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto 

Arbeitspreis in 
ct/kWh 
(Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto

19 %  MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt.
0-10.000 7,94 (6,67) 36,71 (30,85) 6,67 7,94 30,85 36,71
Ab 10.001 17,85 (15,00) 36,24 (30,45) 15,00 17,85 30,45 36,24

LEWITZSTROM Öko Plus Regional

kWh/Jahr
Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto (Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto 

Arbeitspreis in 
ct/kWh 
(Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto

19 %  MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt. 19 % MWSt.

0-10.000 15,58 (13,09) 39,95 (33,57) 13,09 15,58 33,57 39,95
Ab 10.001 24,73 (20,78) 43,55 (36,60) 20,78 24,73 36,60 43,55

LEWITZSTROM Heizsysteme Lokal

kWh/Jahr
Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto (Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

(Netto)

Grundpreis in 
EUR/Monat 

Brutto 

Arbeitspreis in 
ct/kWh 
(Netto)

Arbeitspreis in 
ct/kWh Brutto

19 %  MWSt. 19 % MWSt. 19 %  MWSt. 19 % MWSt.

0-10.000 8,33 (7,00) 33,86 (28,45) 7,00 8,33 28,45 33,86

30 EURO Bonus für Neukunden

30 EURO Bonus für Neukunden

Plus 3 Rabattgutschein aus der REGION im Wert von mindestens 30 EURO

Plus 3 Rabattgutschein aus der REGION im Wert von mindestens 30 EURO

TARIFÜBERSICHT 2024 




